
2025 年 12 月吉日 
各位 

 
 

年末年始休業期間のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
年末年始の営業に関しまして、下記の通りご案内いたします。 
 
【年末年始休業期間】 
 2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日） 
 
【年内最終営業日の受付について】 

■電話 
各部門の受付時間に変更はございません。 
 

■FAX / JID-WEB 
審査受付  

 
12 月 26 日（金）18 時受信分まで 

契約書受付 
事故報告受付 

ホームマイスター受付 
JID-WEB 各種受付 

※その他各部門の受付時間に変更はございません。 
※JID-WEB につきましては、休業期間中も利用可能です。 
※ホームマイスター24 コールセンター部門は、休業期間中も通常通り受付して 
おります。 

 
■その他 

郵便・宅配便等 12 月 26 日（金）到着分まで 
HP お問い合わせフォーム受付 12 月 26 日（金）18 時受信分まで 

※休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては 1 月 5 日（月）以降に 
順次回答させていただきます。 

 
皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご容赦くださいますようお願いいたします。 
明年も変わらずご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


